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          Петок, 22 Март, 16:48
  
  
          Соопштенија
  
  
          Маричиќ: Битката за родова еднаквост не е само женска борба, тоа е колективен потфат кој бара активно вклучување и поддршка на мажите
              

          


                                      
            
                
          [image: ]
  
  
          Петок, 22 Март, 16:47
  
  
          Соопштенија
  
  
          Битиќи: Поттикнувањето на родовата различност не е само морален императив туку е и паметна, економска одлука 
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          Петок, 22 Март, 14:38
  
  
          Соопштенија
  
  
          Џафери го посети Меѓународниот балкански универзитет: Современите наставни методи клучни за високо квалитетни кадри
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          Четврток, 21 Март, 17:49
  
  
          Соопштенија
  
  
          Џафери на Ифтарската вечера упати пораки за взаемна почит, желби за добро здравје, благосостојба и успех 
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          Четврток, 21 Март, 16:37
  
  
          Соопштенија
  
  
          Владата активно работи на изнаоѓање решение за ФИНКИ
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          Четврток, 21 Март, 14:28
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Бочварски: Даваме огромна финансиска поддршка на сите општини, до сега реконструиравме преку 180 локални улици и патишта
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          Четврток, 21 Март, 12:32
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Средба Џафери - Даштевски: Фер избори по европски вредности и придонес во напредокот кон ЕУ
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          Среда, 20 Март, 18:33
  
  
          Економија
  
  
          Климатскиот инвестициски фонд одобри финансирање на Инвестицискиот план на Северна Македонија за забрзана енергетска транзиција вреден 85 милиони евра
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          Среда, 20 Март, 17:43
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Подобрата училишна инфраструктура е влог во одржувањето во живот на руралните средини
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          Вторник, 19 Март, 21:10
  
  
          Седници на Влада
  
  
          Од 11. владина седница: Одлука за намалување на коефициентите на платите на функционерите кои ги именува Владата; Заклучок во насока на реализација на правото на глас на граѓани со истечени лични документи 
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          Вторник, 19 Март, 17:55
  
  
          Економија
  
  
          Вицепремиерот Битиќи и министерката Шукова се сретнаа со делегација на Зелениот климатски фонд
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          Вторник, 19 Март, 14:52
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Средба Џафери - Бомгартнер: Франција е значаен партнер на Северна Македонија на пристапниот пат во ЕУ
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          Понеделник, 18 Март, 20:03
  
  
          Отворена Влада
  
  
          Трибина на Грковска за улогата на младите во зајакнувањето на демократската култура: Младоста има голема трансформативна моќ, таа енергија треба да води кон заеднички напредок
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          Понеделник, 18 Март, 17:17
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Џафери: Ги решаваме реалните потреби на граѓаните, со инвестиции во инфраструктура создаваме подобри услови за живот 
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          Понеделник, 18 Март, 14:00
  
  
          Економија
  
  
          Битиќи од првиот регионален програмски дијалог на ЗКФ: Иднината на светот нè повикува и ние одговараме, треба да се гордееме со тоа 
              

          


                                  

    
  

    

  
      	« Прва
	‹ Претходна
	…
	2
	3
	4
	5
	…
	Следна ›
	Последна »


  
  
  
  
  

  

			


		

		
				
   
	  





  

      
          
    

        Министерства

    
  
        
  
  
      
          	  
          Министерство за одбрана  

	  
          Министерство за внатрешни работи  

	  
          Министерство за надворешни работи  

	  
          Министерство за финансии  

	  
          Министерство за здравство  

	  
          Министерство за правда  

	  
          Министерство за транспорт и врски  

	  
          Министерство за економија  

	  
          Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  

	  
          Министерство за информатичко општество и администрација  

	  
          Министерство за труд и социјална политика  

	  
          Министерство за образование и наука  

	  
          Министерство за локална самоуправа  

	  
          Министерство за култура  

	  
          Министерство за животна средина и просторно планирање  

	  
          Министерство за политички систем и односи меѓу заедниците  



    

  
  
  
  
  
  



  

      


      
          
    

        Корисни врски

    
  	Канцеларија на Претседателот на Владата на Република Северна Македонија
	Собрание на РСМ
	Претседател на РСМ
	ЕНЕР
	ОВП Портал
	СЕП
	ФИТР
	МИА
	Јавни набавки
	Национални координатори
	Дирекција за заштита и спасување
	Центар за управување со кризи



  

      

			
      
              


  


		

   
	
		
						
			
				  
    

      
  [image: Грб на Република Северна Македонија]


Влада на Република Северна Македонија

Булевар „Илинден“ број 2, Скопје, Република Северна Македонија
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					Мапа на веб-страницата				 
				
					Политика за приватност				
				Содржините на оваа страница можат да се објавуваат без посебна дозвола, но со наведување на изворот.

		
			

		
		
		
	


  



